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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人综合实力情况

投标人可自行提供综合实力证明材料例如： 1）投标人综合实力

情况，包含但不限于资质情况、注册类专业人员规模； 2）提供

投标人控股及管理关系情况申报表及工商部门网站股东控股情况

查询截图（原件备查）； 3）投标人须信誉良好，不得存在因任何

原因列入“信用中国”严重失信主体名单（证明文件：“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）的信用信息最新查询结果

截图，“严重失信主体名单”栏显示为 0 条记录，加盖投标人公

章。若结果截图显示“查询不到该企业”，视同未被列入严重失

信主体名单；若未提供截图，则默认以查询结果为准）。 4）投标

人提供《承诺书》，原件备查。 证明文件：提供相应证明材料，

“注册类专业人员规模”以国家住建部“全国建筑市场监管公共

服务平台”查询的信息为准。 注：《格式详见第三章附表 1：投

标人基本信息一览表》、《附表 2：投标人控股及管理关系情况申

报表》、《附表 3：承诺书》。

2 投标人类似工程业绩情况

提供近 5 年（从截标之日开始倒算，以竣工验收合格时间为准）

投标人自认为最具代表性的已竣工的同类工程业绩，业绩须同时

满足下述要求： 1.优先提供修缮改造类工程业绩，业绩时间以工

程取得竣工验收合格证明时间为准； 2.证明文件：需同时提供合

同关键页（需清晰的反映合同双方、建设规模、承包范围、合同

签订时间、合同金额、合同内容、签字盖章页）和竣工验收报告

原件扫描件。未同时提供竣工验收报告、施工合同原件扫描件的

不计； 3.提交业绩超过 5 项的，按顺序选择前 5 项，提供业绩证

明材料不齐全或模糊不清，或超过有效时间的业绩将不予认可。

《格式详见第三章附表 4：投标人类似工程业绩情况》

3 拟派项目经理情况
1）提供项目经理简历表、职称证书、注册证书、学历证书、所在

单位为其缴纳近 6 个月的社保证明。 2）提供拟派项目经理近 5
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年（从截标之日开始倒算，以竣工验收合格时间为准）作为项目

经理或项目负责人承担过的最具代表性的已竣工的同类工程业

绩，业绩须同时满足下述要求：1.优先提供修缮改造类工程业绩，

业绩时间以工程取得竣工验收合格证明时间为准； 2.证明文件：

需同时提供合同（需清晰的反映合同双方、建设规模、承包范围、

合同签订时间、合同金额、合同内容、签字盖章页）、竣工验收报

告原件扫描件。若竣工验收报告、施工合同无法证明此业绩为项

目经理的业绩，需提供其他证明材料（如业主证明或中标通知书

等）原件扫描件。未同时提供竣工验收报告、施工合同原件扫描

件的不计； 3.提交业绩超过 5 项的,按顺序选择前 5项，提供业

绩证明材料不齐全或模糊不清，或超过有效时间的业绩将不予认

可。 《格式详见第三章附表 5：拟派项目经理基本情况表》。

4 项目管理机构人员配备情况

1）提供项目管理机构配备情况表； 《格式详见第三章附表 6：

项目管理机构配备情况表》 2）项目团队成员应至少包括技术负

责人、安全负责人、质量负责人、现场负责人、造价人员、施工

员、质检（量）员、材料员、资料员、安全员、劳资专管员等（至

少包含土建工程师 2名、机电工程师 1 名、安全工程师 1 名）等，

提供项目团队成员简历表、职称证书、注册证书（或上岗证）、学

历证书、所在单位为其缴纳近 6 个月的社保证明。 3）除提供前

述主要管理人员配备情况以外，需另外提供本项目递交投标文件

的投标员的近 6个月社保证明。 《格式详见第三章附表 7：项目

团队成员简历表》
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1. 投标人综合实力情况

附表 1：投标人基本信息一览表

投标人基本信息一览表

投标人企业名称 深圳市粤通建设工程有限公司
法定代表人

姓名
邹爱华

投标人具有资质

类别及等级

建筑工程施工总承包壹级、市政公用

工程施工总承包壹级、机场场道工程

专业承包贰级、公路工程施工总承包

二级、石油化工工程施工总承包二级、

桥梁工程专业承包二级、公路交通工

程（公路安全设施分项）专业承包二

级、环保工程专业承包二级

注册类专业人

员规模
220 人

联系人、联系电话

及邮箱

联系人：李雪

联系电话：13672101320

邮箱：/
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1.1. 投标人综合实力情况

1.1.1. 资质情况

【建筑工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级、机场场道工程专业承包贰级】
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【公路工程施工总承包二级、石油化工工程施工总承包二级】
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【桥梁工程专业承包二级、公路交通工程（公路安全设施分项）专业承包二级、环保工程专

业承包二级】
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1.1.2. 注册类专业人员规模



8

1.2. 提供投标人控股及管理关系情况申报表及工商部门网站股东控股情况

查询截图
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1.3. 投标人信誉良好证明资料
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1.4. 承诺书
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2. 投标人类似工程业绩情况

附表 4：投标人类似工程业绩情况

提供近 5 年（从截标之日开始倒算，以竣工验收合格时间为准）投标人自认为最具代表性的已竣工的同类工程业绩，业绩须同时满足下述要求：

1.优先提供修缮改造类工程业绩，业绩时间以工程取得竣工验收合格证明时间为准；

2.证明文件：需同时提供合同关键页（需清晰的反映合同双方、建设规模、承包范围、合同签订时间、合同金额、合同内容、签字盖章页）和竣工验收

报告原件扫描件。未同时提供竣工验收报告、施工合同原件扫描件的不计；

3.提交业绩超过 5 项的，按顺序选择前 5 项，提供业绩证明材料不齐全或模糊不清，或超过有效时间的业绩将不予认可。

序

号

项目

名称

建设

单位

建设

规模

建设

内容

合同

金额
合同签订时间

竣工

时间
备注

1

深圳机场南货运

区 B1 货站品质

提升工程(EPC)

深圳市机场(集

团)有限公司

总建筑面积

47556.4 平

方米

地基病害处理、沉降严重区域货运区地

坪及路面重建修复、管线重建修复、破

损墙体修复、货运区及贴建办公区使用

老化区域翻新粉刷、货站区地坪加设金

刚砂地坪。

2757.211655

万元
2022.07.01 2022.11.25

2

深圳机场南货运

区 B3 货站维修

工程（EPC）

深圳市机场（集

团）有限公司

维修总面积

51286 平方

米

地基病害处理维修、管线重建修复、破

损墙体修复、生锈钢柱钢梁翻新粉刷、

货站区地坪加设金刚砂地坪、补充灯光

照明。

2676.99 万元 2021.10.13 2022.04.19
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3

深圳宝安国际机

场免税店改造

（施工）

深圳市国有免

税商品(集团)

有限公司

总改造面积

为 1893 平

方米

包括但不限于拆除工程、装饰工程、台

柜部分、强电工程、弱电工程、消防工

程(包含消防报建)、通风空调、广告灯

箱等

1800.97728

万元
2023.05.20 2024.01.26

4

2022年深圳机场

片区第一批品质

提升工程

深圳市机场（集

团）有限公司
/

2022 年机场片区范围内的怡安居、信息

大楼、海关大厦及宿舍楼、T3 写字楼、

交通营运中心区域、国内货运村二期、

航空快件处理区、T3 航站楼、飞行区（含

跑道、站坪）、ITC 楼、卫星厅、国内货

站出港 B1B 座、消防搬移大队营区（综

合服务区）、卫星厅捷运基地、航城智谷

产业园、高舱、企岗山宿舍、保税中心

高、低压配电室、物流大厦配电室、国

内村二期（A\B 栋）配电室、物流大厦

冷冻机房、快件中心附楼、快件中心 2

号库、快件中心 1 号库等建筑的提升改

造工程，改造内容包括房屋建筑物维修、

设施设备迁移或更换、道面及相关设施

维护等。

1726.025831

万元 2022.08.24 2023.03.16
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5

深圳机场 T3 综

合值班宿舍停车

场施工等新增工

程

深圳市机场(集

团)有限公司

总建筑面积

4102 平方米

施工内容包括但不限于停车场地面硬

化、交通标识标线、绿化种植、给排水

网管敷设、电气管网敷设与设备安装、

相关防疫临时配套用房的搭设及装修

等。

1048.691812

万元
2022.02.24 2022.04.09
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2.1.深圳机场南货运区 B1货站品质提升工程(EPC)

【合同关键页】
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20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30

【竣工验收报告】
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32



33



34



35



36
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2.2.深圳机场南货运区 B3货站维修工程（EPC）

【合同关键页】



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49

【竣工验收报告】



50



51



52



53



54



55
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2.3.深圳宝安国际机场免税店改造（施工）

【中标通知书】
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【合同关键页】



58



59



60



61



62



63

【竣工验收报告】



64



65



66



67



68



69
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2.4. 2022年深圳机场片区第一批品质提升工程

【中标通知书】
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【合同关键页】
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74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91
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93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198

【竣工验收报告】
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201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239
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2.5.深圳机场 T3综合值班宿舍停车场施工等新增工程

【合同关键页】



241



242



243



244



245



246

【竣工验收报告】



247



248
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3. 拟派项目经理情况

附表 5：拟派项目经理基本情况表

1）提供项目经理简历表、职称证书、注册证书、学历证书、所在单位为其缴纳近 6 个月的社保证明。

2）提供拟派项目经理近 5年（从截标之日开始倒算，以竣工验收合格时间为准）作为项目经理或项目负责人承担过的最具代表性的已竣工的同类工程业

绩，业绩须同时满足下述要求：

1.优先提供修缮改造类工程业绩，业绩时间以工程取得竣工验收合格证明时间为准；

2.证明文件：需同时提供合同（需清晰的反映合同双方、建设规模、承包范围、合同签订时间、合同金额、合同内容、签字盖章页）、竣工验收报告原件

扫描件。

若竣工验收报告、施工合同无法证明此业绩为项目经理的业绩，需提供其他证明材料（如业主证明或中标通知书等）原件扫描件。未同时提供竣工验收

报告、施工合同原件扫描件的不计；

3.提交业绩超过 5 项的,按顺序选择前 5 项，提供业绩证明材料不齐全或模糊不清，或超过有效时间的业绩将不予认可。

姓名 胡瑞祥 性 别 男 年 龄 39

职务 项目经理 职 称 助理工程师 学 历 专科

证件

类型
居民身份证 证件号码 362401198511264410

参加工作时间 2007.07

已竣工工程项目情况

序号
项目

名称

建设

单位

建设

规模

建设

内容

合同

金额

合同签订时

间

竣工

时间
备注
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1

深圳机场南

货运区 B1 货

站品质提升

工程（EPC）

深圳市机场(集

团)有限公司

总建筑面积

47556.4 平方

米

地基病害处理、沉降严重区域货

运区地坪及路面重建修复、管线

重建修复、破损墙体修复、货运

区及贴建办公区使用老化区域

翻新粉刷、货站区地坪加设金刚

砂地坪。

2757.211655 万元 2022.07.01 2022.11.25

2

福田区道路

品质提升工

程(一期)及

福田区交通

综合治理工

程(一期)

深圳市交通运

输委员会福田

交通运输局

/ 道路工程、交通工程等 2833.9 万元 2018.01.22 2019.12.27

注：请根据填报内容相应扩展
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3.1.项目经理资格证明材料
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253



254
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3.2.项目经理业绩 1：深圳机场南货运区 B1货站品质提升工程（EPC）

【中标通知书】



256

【合同关键页】



257



258



259



260



261



262



263



264



265



266



267



268



269



270



271

【竣工验收报告】



272



273



274



275



276



277



278

3.3.项目经理业绩 2：福田区道路品质提升工程(一期)及福田区交通综合治

理工程(一期)

【中标通知书】
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【合同关键页】

1.福田区道路品质提升工程(一期)



280



281



282



283

2.福田区交通综合治理工程(一期)



284



285



286

【竣工验收报告】

1.福田区道路品质提升工程(一期)



287



288



289



290



291



292



293



294



295

2.福田区交通综合治理工程(一期)



296



297



298



299



300



301



302



303

4. 项目管理机构人员配备情况

附表 6：项目管理机构配备情况表

项 目 管 理 机 构 配 备 情 况 表

序

号
姓名 职称 职称证书

注册证书（或上

岗证）
社保证明

在本项目中

拟任的岗位
备注

1 胡瑞祥 助理工程师 职称证 注册建造师证 6月-12 月 项目经理

2 王志华 高级工程师 职称证 职称证 6月-12 月 技术负责人

3 杨坤 工程师 职称证
注册安全工程

师证
6月-12 月 安全负责人

4 陕勇 工程师 职称证 职称证 6月-12 月 质量负责人

5 梅建秋 工程师 职称证 职称证 6月-12 月 现场负责人

6 丁雷鸣 工程师 职称证
注册造价工程

师证
6月-12 月 造价工程师

7 田豪 / / 岗位证 6月-12 月 造价员

8 王进 工程师 职称证 职称证 6月-12 月 土建工程师

9 薛姣龙 工程师 职称证 职称证 6月-12 月 土建工程师

10 贾正亮 工程师 职称证 职称证 6月-12 月 机电工程师

11 麦灿文 工程师 职称证 安全 C证 6月-12 月 安全工程师

12 樊音贝 / / 安全 C证 6月-12 月 安全员

13 熊千祥 / / 安全 C证 6月-12 月 安全员

14 温佐汀 / / 岗位证 6月-12 月 施工员

15 陈汉裕 助理工程师 职称证 岗位证 6月-12 月 施工员

16 郑伟城 / / 岗位证 6月-12 月
质检（量）

员

17 雷雨 / / 岗位证 6月-12 月 材料员

18 廖振辉 / / 岗位证 6月-12 月 资料员

19 杨烨仪 / / 岗位证 6月-12 月 劳资专管员
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4.1.项目管理机构配备人员辅助资料

1. 项目经理 胡瑞祥

姓名 胡瑞祥 性 别 男 年 龄 39

职务 项目经理 职 称 助理工程师 学 历 专科

证件

类型
居民身份证 证件号码 362401198511264410

参加工作时间 2007.07

已竣工工程项目情况

序

号

项目

名称

建设

单位

建设

规模

建设

内容

合同

金额

合同签订

时间

竣工

时间

备

注

1

深圳机

场南货

运区 B1

货站品

质提升

工程

（EPC）

深圳市

机场

(集团)

有限公

司

总建筑面

积 47556.4

平方米

地基病害处理、沉降

严重区域货运区地坪

及路面重建修复、管

线重建修复、破损墙

体修复、货运区及贴

建办公区使用老化区

域翻新粉刷、货站区

地坪加设金刚砂地

坪。

2757.2116

55 万元

2022.07.

01

2022.11.

25

2

福田区

道路品

质提升

工程(一

期)及福

田区交

通综合

治理工

程(一

期)

深圳市

交通运

输委员

会福田

交通运

输局

/
道路工程、交通工程

等

2833.9 万

元

2018.01.

22

2019.12.

27

注：请根据填报内容相应扩展



305



306



307



308



309

2. 技术负责人 王志华

附表 7：项目团队成员简历表

技 术 负 责 人 简 历 表

姓名 王志华 性别 男 出生年月 1981.12

学历 本科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

职称证

毕业学校及专业 大庆石油学院/建筑学 毕业时间 2006.07.07

现任职务 /

参加工作时间 2006.07

注：后附相关证明材料
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312

3. 安全负责人 杨坤

附表 7：项目团队成员简历表

安 全 负 责 人 简 历 表

姓名 杨坤 性别 男 出生年月 1991.07

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书

注册安全工程师证、职称证、安全

C证

毕业学校及专业
武汉轻工大学/工

程管理
毕业时间 2016.06.30

现任职务 /

参加工作时间 2016.06

注：后附相关证明材料
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314



315



316



317

4. 质量负责人 陕勇

附表 7：项目团队成员简历表

质 量 负 责 人 简 历 表

姓名 陕勇 性别 男 出生年月 1982.07

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
职称证

毕业学校及专业
武汉工业学院/土木工

程
毕业时间 2005.06.28

现任职务 /

参加工作时间 2005.06

注：后附相关证明材料
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320

5. 现场负责人 梅建秋

附表 7：项目团队成员简历表

现 场 负 责 人 简 历 表

姓名 梅建秋 性别 男 出生年月 1988.07

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
职称证

毕业学校及专业
武汉理工大学/土木工

程
毕业时间 2011.06.30

现任职务 /

参加工作时间 2011.06

注：后附相关证明材料
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322



323

6. 造价工程师 丁雷鸣

附表 7：项目团队成员简历表

造 价 工 程 师 简 历 表

姓名 丁雷鸣 性别 男 出生年月 1990.06

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
注册造价工程师证、职称证

毕业学校及专业 贵州大学/土木工程 毕业时间 2012.07.01

现任职务 /

参加工作时间 2012.07

注：后附相关证明材料
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326



327

7. 造价员 田豪

附表 7：项目团队成员简历表

造 价 员 简 历 表

姓名 田豪 性别 男 出生年月 1999.12

学历 专科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

岗位证

毕业学校及专业
西安铁路职业技术学院/

工程造价
毕业时间 2021.07.20

现任职务 /

参加工作时间 2021.07

注：后附相关证明材料
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329



330

8. 土建工程师 王进

附表 7：项目团队成员简历表

土 建 工 程 师 简 历 表

姓名 王进 性别 男 出生年月 1989.10

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
职称证

毕业学校及专业 深圳大学/土木工程 毕业时间 2016.07

现任职务 /

参加工作时间 2012.06

注：后附相关证明材料
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332



333

9. 土建工程师 薛姣龙

附表 7：项目团队成员简历表

土 建 工 程 师 简 历 表

姓名 薛姣龙 性别 男 出生年月 1988.08

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
职称证

毕业学校及专业
苏州科技学院/交通工

程
毕业时间 2011.06.28

现任职务 /

参加工作时间 2011.06

注：后附相关证明材料
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335



336

10.机电工程师 贾正亮

附表 7：项目团队成员简历表

机 电 工 程 师 简 历 表

姓名 贾正亮 性别 男 出生年月 1982.09

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
职称证

毕业学校及专业 武汉工业学院/自动化 毕业时间 2006.07.15

现任职务 /

参加工作时间 2006.07

注：后附相关证明材料
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338



339

11.安全工程师 麦灿文

附表 7：项目团队成员简历表

安 全 工 程 师 简 历 表

姓名 麦灿文 性别 男 出生年月 1986.12

学历 专科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
安全 C 证、职称证

毕业学校及专业
深圳信息职业技术学院/

软件技术
毕业时间 2008.06.28

现任职务 /

参加工作时间 2008.06

注：后附相关证明材料
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343

12.安全员 樊音贝

附表 7：项目团队成员简历表

安 全 员 简 历 表

姓名 樊音贝 性别 男 出生年月 1995.06

学历 本科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

安全 C证

毕业学校及专业 浙江科技学院/土木工程 毕业时间 2022.03.30

现任职务 /

参加工作时间 2022.03

注：后附相关证明材料
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346

13.安全员 熊千祥

附表 7：项目团队成员简历表

安 全 员 简 历 表

姓名 熊千祥 性别 男 出生年月 2000.01

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
安全 C 证

毕业学校及专业
长沙理工大学城南学院

/土木工程
毕业时间 2023.06.30

现任职务 /

参加工作时间 2023.06

注：后附相关证明材料
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14.施工员 温佐汀

附表 7：项目团队成员简历表

施 工 员 简 历 表

姓名 温佐汀 性别 男 出生年月 1980.02

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
岗位证

毕业学校及专业 梅州市技工学校/机电 毕业时间 1999.07

现任职务 /

参加工作时间 1999.07

注：后附相关证明材料
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15.施工员 陈汉裕

附表 7：项目团队成员简历表

施 工 员 简 历 表

姓名 陈汉裕 性别 男 出生年月 1970.01

学历 专科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
职称证、岗位证

毕业学校及专业
湖南工程职业技术学院/

道路与桥梁工程
毕业时间 2006.06.30

现任职务 /

参加工作时间 2006.06

注：后附相关证明材料
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354



355



356

16.质检（量）员 郑伟城

附表 7：项目团队成员简历表

质 检 （ 量 ） 员 简 历 表

姓名 郑伟城 性别 男 出生年月 1994.01

学历 专科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
岗位证

毕业学校及专业
广东交通职业技术学院/

道路桥梁工程技术
毕业时间 2016.06.30

现任职务 /

参加工作时间 2016.06

注：后附相关证明材料
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358



359

17.材料员 雷雨

附表 7：项目团队成员简历表

材 料 员 简 历 表

姓名 雷雨 性别 男 出生年月 1998.01

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
岗位证

毕业学校及专业 南阳理工学院/建筑学 毕业时间 2021.07.01

现任职务 /

参加工作时间 2021.07

注：后附相关证明材料
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18.资料员 廖振辉

附表 7：项目团队成员简历表

资 料 员 简 历 表

姓名 廖振辉 性别 男 出生年月 1988.04

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
岗位证

毕业学校及专业 湖南工业大学/土木工程 毕业时间 2011.06.27

现任职务 /

参加工作时间 2011.06

注：后附相关证明材料
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19.劳资专管员 杨烨仪

附表 7：项目团队成员简历表

劳 资 专 管 员 简 历 表

姓名 杨烨仪 性别 女 出生年月 1996.11

学历 本科
专业技术任职资格、注册证

书（或上岗证）、职称证书
岗位证

毕业学校及专业 深圳大学/传播学 毕业时间 2019.06.21

现任职务 /

参加工作时间 2019.06

注：后附相关证明材料
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4.2.投标员 李雪
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